
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 

ANNO 2014 

 

                      ENTRATE                          ANNO 2014 

      Competenza                    Cassa 
 Utilizzo dell’avanzo amm.ne iniziale 

 
AGGREGATO ECONOMICO I   

- Trasferimenti Correnti 

 
AGGREGATO ECONOMICO II   

- Altre Entrate Correnti  
 

                          TOTALE TITOLO I 

 

 
AGGREGATO ECONOMICO III   

- Entrate per Alienazione di Beni Patrimoniali   

 
AGGREGATO ECONOMICO IV   

- Entrate per Riscossione di Crediti 

 
AGGREGATO ECONOMICO V   
- Entrate per Trasferimenti in Conto Capitale 

 

AGGREGATO ECONOMICO VI  

- Altre Entrate in Conto Capitale   

 

                             TOTALE TITOLO II 

AGGREGATO ECONOMICO VII  

- Accensione di Prestiti   
 

                            TOTALE TITOLO III 
 

AGGREGATO ECONOMICO VIII  

- Contabilità Speciali 

                                   TOTALE TITOLO IV 
 
AGGREGATO ECONOMICO IX  

- Partite di Giro 

                                     TOTALE TITOLO V 

                                                      

                                                 

                               TOTALE ENTRATE 
 

                                           

 

 

            742.773,00 

 

 
 

 

             742.773,00 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

            742.773,00 

 

 

 
          742.773,00 

 

 
 

 

           742.773,00 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

          742.773,00 

 

 

 

 

                                                                                          Il Presidente 

       Prof. Vincenzo CHIOFALO    

                                                                                                                                            
  

 



 

 

 

 

 

 

 

                      USCITE                     ANNO 2014 

    Competenza              Cassa 
 Copertura del disavanzo amm.ne iniziale 
 
AGGREGATO ECONOMICO I   
Spese di funzionamento 

 
AGGREGATO ECONOMICO II   

Spese Trattamento di quiescenza e simili  

 
AGGREGATO ECONOMICO III   

Eventuali accantonamenti a Fondi Rischi ed 

Oneri   

 
AGGREGATO ECONOMICO IV   

Spese per interventi di Parte Corrente   

 
AGGREGATO ECONOMICO V   

Spese per Oneri del Debito  

 
AGGREGATO ECONOMICO VI  

 Oneri Comuni di Parte Corrente   

 

                             TOTALE TITOLO I 
 

 

AGGREGATO ECONOMICO VII  

- Spese per gli investimenti   

 
AGGREGATO ECONOMICO VIII  

- Oneri Comuni di Conto Capitale   

 

AGGREGATO ECONOMICO IX  

- Spese per interventi in Conto Capitale 

 
AGGREGATO ECONOMICO X  

- Eventuali Accantonamenti per Spese Future 

 in Conto Capitale e Ripristino Investimenti  

 

                               TOTALE TITOLO II 

 
AGGREGATO ECONOMICO XI  
- Rimborso di Prestiti 

 

                                    TOTALE TITOLO III 

 
AGGREGATO ECONOMICO XII  

- Contabilità Speciali 

                           

                                     TOTALE TITOLO IV 

 

 

 

          669.963,00 

 

 

              5.000,00 

 

 

 

               2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            37.810,00 

 

 

          714.773,00 
 

 

 

            28.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             28.000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

      669.963,00 

 

 

          5.000,00 

 

 

 

          2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        37.810,00 

 

 

      714.773,00 

 
 

 
        28.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       28.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           Il Presidente 

       Prof. Vincenzo CHIOFALO    

                                                                                                                                            
  

 

 
AGGREGATO ECONOMICO XIII   

- Partite di giro 

                                   TOTALE TITOLO V 

                                  TOTALE USCITE 
                   

 
 

 

 

 

          742.773,00 

 

 

 

 

 

     742.773,00        


