QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA ANNO 2014

ENTRATE	ANNO 2014	
	Competenza	Cassa
Utilizzo dell'avanzo amm.ne iniziale	-	
AGGREGATO ECONOMICO I - Trasferimenti Correnti	742.773,00	742.773,00
AGGREGATO ECONOMICO II - Altre Entrate Correnti		
TOTALE TITOLO I	742.773,00	742.773,00
AGGREGATO ECONOMICO III - Entrate per Alienazione di Beni Patrimoniali		
AGGREGATO ECONOMICO IV - Entrate per Riscossione di Crediti		
AGGREGATO ECONOMICO V - Entrate per Trasferimenti in Conto Capitale		
AGGREGATO ECONOMICO VI - Altre Entrate in Conto Capitale		
TOTALE TITOLO II AGGREGATO ECONOMICO VII - Accensione di Prestiti		
TOTALE TITOLO III		
AGGREGATO ECONOMICO VIII - Contabilità Speciali TOTALE TITOLO IV		
AGGREGATO ECONOMICO IX - Partite di Giro		
TOTALE TITOLO V		
TOTALE ENTRATE	742.773,00	742.773,00

Il Presidente

Prof. Vincenzo CHIOFALO

USCITE	ANNO 2014	
	Competenza	Cassa
Copertura del disavanzo amm.ne iniziale		
AGGREGATO ECONOMICO I Spese di funzionamento	669.963,00	669.963,00
AGGREGATO ECONOMICO II Spese Trattamento di quiescenza e simili	5.000,00	5.000,00
AGGREGATO ECONOMICO III Eventuali accantonamenti a Fondi Rischi ed Oneri	2.000,00	2.000,00
AGGREGATO ECONOMICO IV Spese per interventi di Parte Corrente		
AGGREGATO ECONOMICO V Spese per Oneri del Debito		
AGGREGATO ECONOMICO VI Oneri Comuni di Parte Corrente	37.810,00	37.810,00
TOTALE TITOLO I	714.773,00	714.773,00
AGGREGATO ECONOMICO VII - Spese per gli investimenti	28.000,00	28.000,00
AGGREGATO ECONOMICO VIII - Oneri Comuni di Conto Capitale		
AGGREGATO ECONOMICO IX - Spese per interventi in Conto Capitale		
AGGREGATO ECONOMICO X - Eventuali Accantonamenti per Spese Future in Conto Capitale e Ripristino Investimenti		
TOTALE TITOLO II	28.000,00	28.000,00
AGGREGATO ECONOMICO XI - Rimborso di Prestiti		
TOTALE TITOLO III		
AGGREGATO ECONOMICO XII - Contabilità Speciali		
TOTALE TITOLO IV		

AGGREGATO ECONOMICO XIII - Partite di giro TOTALE TITOLO V TOTALE USCITE 742.773,00 742.773,00

Il Presidente Prof. Vincenzo CHIOFALO